

得意先別売上明細表 / 令和 5年 5月 1日 ~ 令和 5年 5月31日

得意先	日付	担当者	取引区分	税処理	区分	品名	数量	単位	単価	金額	備考	消費税
	伝番				概要							
石狩川住宅	R.05/05/10	高橋 次郎	掛売上	外税	通常	浄水器(J20)	1	台	45,000	45000	東京支店	10%
	[請] 127	浄水器J20 設置			P-001	J20-SS06						
					通常	浄水器取り付け工事費	1	回	8,000	8000	同上	10%
						P-003	J20-SS06					
					仮受消費税					5300		10%
										58300		
					【明細計】							
石狩川住宅	R.05/05/23	高橋 次郎	掛売上	外税	通常	解体工事	1	式	167,000	167000	桜田邸	10%
	[請] 128	桜田邸・木村邸 解体・内装工事			G-006	(玄関・台所・3畳・天井・床・壁)						
					通常	柱撤去・補強梁工事	1	式	155,000	155000	同上	10%
						G-007						
					通常	給水工事	1	式	0	0	同上	10%
						K-005						
						メモ	以上 桜田邸					
				通常	台所・玄関クロス張替	1	式	90,000	90000	木村邸	10%	
					N-006							
				通常	洋室クロス張替	2	室	50,000	100000	同上	10%	
					N-008							
					メモ	以上 木村邸						
				仮受消費税						51200		10%
										563200		
					【明細計】							
石狩川住宅	R.05/05/25	高橋 次郎	掛売上	外税	通常	ステンレス製ガードレール	30	ヶ所	27,800	834000	鷺宮台ハウス	10%
	[請] 129	鷺宮台ハウス サッシ工事等			G-012							
					通常	溝ふた	15	枚	3,000	45000	同上	10%
						G-010						
				仮受消費税						87900		10%
										966900		
					【明細計】							
石狩川住宅	R.05/05/30	高橋 次郎	掛売上	外税	通常	見本品作成費	5	枚	3,000	15000	荻窪マンション	10%
	[請] 130	荻窪マンション他 内装工事			N-042							
					通常	台所・玄関クロス張替	1	式	90,000	90000	同上	10%
						N-006						
					通常	和室クロス張替	4	室	42,000	168000	同上	10%
					N-007							
				通常	襖張替	8	枚	3,500	28000	同上	10%	
					N-004							

得意先別売上明細表 / 令和 5年 5月 1日 ~ 令和 5年 5月31日

得意先	日付		担当者	取引区分	税処理	区分		品名	数量	単位	単価	金額	備考	消費税
	伝番	摘要				商品コード								
						通常	N-015	網戸張替	4	枚	2,500	10000	同上	10%
						メモ		以上 荻窪マンション						
						通常	N-008	洋室クロス張替	3	室	50,000	150000	浅草マンション	10%
						通常	N-016	和室照明器具取替	3	ヶ所	4,500	13500	同上	10%
						通常	N-015	網戸張替	4	枚	2,500	10000	同上	10%
						メモ		以上 浅草マンション						
						通常	N-004	襖張替	10	枚	3,500	35000	神田邸	10%
						通常	S-037	運搬費	8	式	17,500	140000	同上	10%
						通常	N-002	障子張替	10	枚	2,500	25000	同上	10%
						メモ		以上 神田邸						
						仮受消費税						68450		10%
												752950		
												2341350		
【石狩川住宅計】														
千曲川ホーム	R. 05/05/01 [請]	123	高橋 次郎 木村産業・松村電機	掛売上 電気工事	外税	通常	M-007	電気設備工事	1	式	850,000	850000	木村産業 東館	10%
						通常	M-007	電気設備工事	1	式	720,000	720000	同上 南館	10%
						メモ		以上 木村産業様現場						
						通常	M-007	電気設備工事	1	式	500,000	500000	松村電機	10%
						通常	M-006	雑工事 金網工事	1	式	180,000	180000	同上	10%
						メモ		以上 松村電機						
						仮受消費税						225000		10%
												2475000		

得意先別売上明細表 / 令和 5年 5月 1日 ~ 令和 5年 5月31日

得意先	日付	担当者	取引区分	税処理	区分	品名	数量	単位	単価	金額	備考	消費税
	伝番				商品コード							
【千曲川ホーム計】										2475000		
安倍川建設	R. 05/05/05 [請] 100	高橋 次郎	掛売上	外税	通常 G-002	ベランダ隔て板取替	6	ヶ所	18,000	108000		10%
					仮受消費税					10800		10%
										118800		
										118800		
【安倍川建設計】										118800		
福田クリーニング	R. 05/05/10 [領] 133		即時売上	外税	調整金額					27000		10%
		窓枠修理			仮受消費税					2700		10%
										29700		
【福田クリーニング計】										29700		
麻生ベーカリー	R. 05/05/20 [領] 135		即時売上	外税	調整金額					73000		10%
		店舗クロス貼り替え			仮受消費税					7300		10%
										80300		
【麻生ベーカリー計】										80300		
小沢時計店	R. 05/05/05 [領] 132		即時売上	外税	調整金額					6000		10%
		チャイム取替			仮受消費税					600		10%
										6600		
【小沢時計店計】										6600		
レストラン鳩山	R. 05/05/01 [領] 130	中田 大輔	即時売上	外税	通常 N-008	洋室クロス張替 12畳分	1	室	50,000	50000		10%
		クロス張替のため			仮受消費税					5000		10%
										55000		
【レストラン鳩山計】										55000		

得意先別売上明細表 / 令和 5年 5月 1日 ~ 令和 5年 5月31日

得意先	日付	担当者	取引区分	税処理	区分	品名	数量	単位	単価	金額	備考	消費税
	伝番	摘要		商品コード								
ワイスホルン・リノベ	R.05/05/01	高橋 次郎	掛売上	外税	通常	浄水器 (J 20)	1	台	45,000	45000	東京支店	10%
	[請] 125	浄水器 J 20 設置			P-001	J20-SS06						
					通常	浄水器取り付け工事費	1	回	8,000	8000	同上	10%
					P-003	J20-SS06						
					仮受消費税					5300		10%
										58300		
										58300		
										5165050		